ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2011 											№ 18

О назначении членов конкурсной
комиссии и председателя комиссии
по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации
Ханты-Мансийского района

В целях организации и проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.п. 3.1. - 3.4. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 25.03.2011 № 7 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района и условий контракта для главы администрации Ханты-Мансийского района",

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Назначить 2/3 членов комиссии, в том числе председателя комиссии, от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района:
- Захаров П.Н. – глава Хаты-Мансийского района, председатель конкурсной комиссии;

- Ерышев Р.Н. – заместитель председателя Думы Ханты-Мансийского района, член конкурсной комиссии;
- Алексеев Ю.П. – депутат Думы Ханты-Мансийского района               от избирательного округа № 3, член конкурсной комиссии;

- Башмаков В.А. – депутат Думы Ханты-Мансийского района              от избирательного округа № 16, член конкурсной комиссии;

- Рудаков Ю.В. – заместитель главы Ханты-Мансийского района по вопросам организации деятельности администрации, член конкурсной комиссии;

- Меланич О.Ю. – начальник экспертного отдела юридическо-правового управления администрации Ханты-Мансийского района, член конкурсной комиссии;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района							П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]14.04.2011